MUNiCíPIO DESOBRAl

Câmara iMunicipai de Sobrai

DECRETO LEGISLATIVO N° 578/14, de 18 de Agosto de 2014.

Outorga o Título Educador Notável Maria
Regina da Justa Feijão ao Prof'. José
Teodoro Soares.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço
saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1° - Outorga o Titulo Educador Notável Maria Regina da Justa
Feijão ao ProfO. José Teodoro Soares, pelos relevantes serviços prestados e a
prestar à cidade de Sobral na área da educação, bem como atende todos os pré-
requisitos para a concessão desta comenda: professor prestigioso, culto,
escrupuloso, probo e caridoso.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
promulgação e publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 18 de agosto
de 2014.

ANEXO
CÁ iRí OHICIPU DE SOBRiL
GERiRDO CRISTlHO DE ENfZE

Plenár'o: End.: Praça Dom Jerôni o, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
onselheiro Rodrigues Júnior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 13677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasoral.ce.gov.br

http://www.camarasoral.ce.gov.br